

Årsredovisning

Webboptik Texas AB

556737-7279

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Henriksson , Verkställande direktör
2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska driva handel med optiska produkter.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till J&C Capital AB, reg nr 559358-6133 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året fortsatte i ungefär samma takt som tidigare med lite tuff konjunktur och väldigt många beställningar från kunder som låg på precis på vad kunden behöver utan något extra.

Vi hade också en del problem med att vår marknadsföringsbudget ej använts på ett optimalt sätt, vilket vi behöver kolla igenom för 2026. På grund av dessa faktorer fick vi tyvärr ta ett litet steg tillbaka omsättningsmässigt under året (-6,8%).

Vi fortsatte dock arbetet med att förbättra lönsamheten i verksamheten och vår bruttomarginal förbättrades till 42% jämfört med förra årets 36%.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 456	3 711	3 709	4 340
Resultat efter finansiella poster	-11	77	-173	14
Soliditet %	60	36	40	37

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	73 757	45 786
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		45 786	-45 786
- Årets resultat			-11 310
- Belopp vid årets utgång	100 000	119 543	-11 310

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 543
<i>Årets resultat</i>	<i>-11 310</i>
<i>Summa</i>	<i>108 233</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	108 233
<i>Summa</i>	<i>108 233</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		3 455 833	3 710 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 455 833	3 710 856
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-1 998 487	-2 364 812
Övriga externa kostnader		-1 468 645	-1 269 276
Summa rörelsekostnader		-3 467 132	-3 634 088
Rörelseresultat		-11 299	76 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	0
Summa finansiella poster		-11	69
Resultat efter finansiella poster		-11 310	76 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-19 192
Summa bokslutsdispositioner		0	-19 192
Resultat före skatt		-11 310	57 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 859
Årets resultat		-11 310	45 786

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	229 058	251 206
<i>Summa varulager m.m.</i>	229 058	251 206
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	51 569	81 784
Övriga fordringar	2 334	12 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	65 500	65 450
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	119 403	159 840
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	23 407	234 021
<i>Summa kassa och bank</i>	23 407	234 021
Summa omsättningstillgångar	371 868	645 067
SUMMA TILLGÅNGAR	371 868	645 067

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 543	73 757
Årets resultat	-11 310	45 786
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>108 233</i>	<i>119 543</i>
Summa eget kapital	208 233	219 543
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	19 192	19 192
Summa obeskattade reserver	19 192	19 192
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	14 298	9 838
Leverantörsskulder	75 193	128 824
Skulder till koncernföretag	10 617	228 956
Skatteskulder	11 859	12 804
Övriga skulder	7 475	909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 001	25 001
Summa kortfristiga skulder	144 443	406 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	371 868	645 067

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Inköp från andra koncernföretag	2 014 820	2 450 146

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jakob Henriksson

Jakob Henriksson
Verkställande direktör
2026-03-23

Caroline David

Caroline David
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-23

Lars Göransson

Lars Göransson
Auktoriserad revisor
